法定代表人证明书

[bookmark: _GoBack]         同志（身份证号码：            ）,现任我单位         职务，为法定代表人。
特此证明。

附件：法定代表人身份证正反面

单位全称（盖公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
日   期：    年    月    日

法定代表人授权委托书

本人作为              公司的法定代表人，在此授权本单位的            ，其身份证号码为                    ，作为本人的合法授权代表，以本人的名义并代表本单位办理                         相关事宜。
授权代表无权转让委托权。
特此委托。

附件：被授权人身份证正反面

                     单位全称（盖公章）：
      法定代表人（签字或盖章）：
            年   月    日

项目管理机构组成表
[bookmark: _Toc2447][bookmark: _Toc24757]投标单位：
项目名称：

	序号
	姓名
	岗位
	职称/执业资格
	专业
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

说明：投标单位按招标公告要求项目施工现场配备的最基本的管理班子人员填报本表，格式不得更改。
注：《项目管理机构组成表》后附：
（1）投标人拟派驻的项目管理班子成员相应证明资料的扫描件或电子证照。
（2）在惠州市建筑业信用信息平台录入的对应岗位人员证明的网页截图。

单位全称（盖公章）：

                （项目名称）

投 标 文 件
[bookmark: _Toc14499][bookmark: _Toc21007][bookmark: _Toc16829][bookmark: _Toc24126][bookmark: _Toc1558][bookmark: _Toc32354][bookmark: _Toc99095993][bookmark: _Toc3176][bookmark: _Toc2453][bookmark: _Toc5483]（已标价工程量清单）

投标人：（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：（亲笔签名）

日期：            年        月        日

说明：
1.工程量清单中的每一子目须填入单价或价格，且只允许有一个报价；
2.工程量清单中标价的单价或金额，应包括所需的人工费、材料和施工机具使用费和企业管理费、利润以及一定范围内的风险费用等；
3.工程量清单中投标人没有填入单价或价格的子目，其费用视为已分摊在工程量清单中其他相关子目的单价或价格之中）。
4.已标价工程量清单以XML2.0文件导出的报表格式加盖公章为准；
5. 投标人根据招标人提供的由咨询机构编制的工程量清单，编制工程量清单投标文件，其中工程量清单投标书的内容包括：投标总价、单位工程费汇总表、分部分项工程量清单与计价表、分部分项工程量清单综合单价计价表、措施项目清单与计价表（一）、措施项目清单与计价表（二）、其他项目清单与计价汇总表、暂列金额明细表、材料暂估价单价表、专业工程暂估价表、计日工表、总承包服务费计价表、规费和税金项目计算表、主要材料设备价格表、评标指定材料表（详见附件）。

- 4 -